DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 09 de abril de 2021

Página 3

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 086/2021.

Processo Administrativo Nº 043/2021.
Inexigibilidade Nº 005/2021.
Contratante: Prefeitura de Coremas-PB.
Contratada: Brilhante Filho Psiquiatria Eireli- ME,
CNPJ nº 23.318.398/0001-04,.
Objeto: Prestar serviços como médico psiquiatria no
CAPS do município de Coremas/PB, conforme termo
de referência.
Valor mensal contratado: R$ 7.400,00 (Sete mil e
quatrocentos reais).
Valor anual contratado: R$ 88.800,00 (Oitenta e oito
mil e oitocentos reais).
Recursos: Próprios (Ordinário) do Fundo Municipal de
Saúde de Coremas/PB.
Unidade orçamentária: 02.051 Fundo Municipal de
Saúde, 10 301 3019 2033 Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde, Fonte: 001.0000 Recursos
Ordinários, (Ficha: 973) Fonte: 211 Receitas de
Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde,
(Ficha: 974), 3390.39 00 Outros Serviços de Terceiro
Pessoa Jurídica, ficando automaticamente incorporado
ao LDO aprovada para o exercício seguinte.
Vigência: A vigência será de 01 (um) ano, prorrogaveis
por iguais períodos caso seja necessário, dentro das
hipóteses previstas nos arts. 77 e 78 da Lei 8.666/93.
Data da assinatura do contrato: 06/04/2021.
Partes assinantes: Iranir A. da Silva (Pela contratante)
e o Sr. Edvaldo Brilhante da Silva Filho, CPF Nº
202853704-30 (Pela contratada).

Coremas/PB, 06 de abril de 2021.
Iranir Alexandrino da Silva

Prefeito

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

N O T A   O F I C I A L

A Prefeitura de Coremas/PB, vem através de seu

Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público que em
função do aumento dos casos de pessoas acometida
da Convid/19, entre os dias 05 a 09 de abril de 2021 no
município de Coremas-PB. O Pregoeiro fazendo uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE:

Suspender por tempo indeterminado a Sessão

Pública marcado para às 08h:30min (Oito horas e trinta

minutos) do dia 12 de abril de 2021, onde transcorre o
procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial Nº 005/2021.

Coremas/PB, 09 de abril de 2021.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro